
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

Sídlo: Vejprnická 56, 318 02 Plzeň 

IČO: 69456330 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Černým, ředitelem  

E-mail: reditel@staff.souepl.cz 

Tel.: +420 377 308 100 / 111 spojovatelka 

 

(dále „Objednatel“) 

 

a 

 
2. S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

Sídlo: K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 46883037 

DIČ: CZ46883037 

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 107482 

Zastoupený: Zdeňkem Horejšem - jednatelem 

E-mail: shrokycany@shrokycany.cz 

Tel.: +420 371 724 001, +420 371 722 603 

Bankovní spojení: FIO banka, č.ú. 2800137944/2010 

 

(dále „Zhotovitel“) 

 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke  Smlouvě o dílo: 

 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

2.1.    Smluvní strany uzavřely dne 05. 09. 2017 Smlouvu o dílo (dále též jen „SOD“) s názvem „SOUE – 

přístavba učeben a úprava nemovitostí v areálu – přístavba pavilonu D“. 

2.2.    Předmětem SOD bylo provedení stavebních úprav spočívající ve vybudování přístavby pavilonu 

D v objektu Objednatele. Podrobná specifikace a rozsah stavebních prací byly obsaženy 

v oceněném soupisu prací a v projektové dokumentaci, které tvořily Přílohu SOD. 

mailto:reditel@staff.souepl.cz


 

Stránka 2 z 3 

2.3.    V průběhu realizace akce „SOUE – přístavba učeben a úprava nemovitostí v areálu – přístavba 

pavilonu D“ došlo při postupu stavebních prací k řešení některých konstrukčních detailů a zároveň 

byly projednávány dodatečné změny a nové požadavky budoucího provozovatele Sportovního 

gymnázia Plzeň. Po posouzení jednotlivých návrhů na změny, nebyly některé původně 

předpokládané práce realizovány a naopak došlo k realizaci některých stavebních prací, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

2.4.   Předpokládané vyvolané změny stavebních prací změnily částečně rozsah závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku. 

2.5.    Smluvní strany se tedy dohodly na pokračování ve stavebních pracích, tak, aby byl dodržen 

smluvní termín dokončení  dle článku V. „SOD“. 

2.6.    Dne 28. 05. 2018 se uskutečnilo jednání k veřejné zakázce „SOUE – přístavba učeben a úprava 

nemovitostí v areálu – přístavba pavilonu D“, kde byly podrobně zpracovány změny v jednotlivých 

položkách rozpočtu a po započtení víceprací a méněprací ve změnových listech č. 1 až č. 9, byla 

smluvní hodnota původní veřejné zakázky ve výši (bez DPH): 24 354 532,11 Kč vypočítána na 

hodnotu  24 440 292,83 Kč (bez DPH). 

2.7. Dodatečné stavební práce budou zadány stávajícímu dodavateli a to v souladu s ustanovením § 

222, odst. 4),  Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění, jehož 

naplnění bylo prokázáno zápisem ze dne 28. 05. 2018. 

 

2.8. Smluvní strany se tak ve smyslu ustanovení článku XV. bod 15.5.3. „SOD“ dohodly na změně ceny 

za dílo, kdy původní čl. VIII. – Cena za dílo, se mění v článku VIII, v bodě 8.2., takto: 

 

8.2. Cena za dílo je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvními 

stranami dohodnuta ve výši 24 440 292,83 Kč,  

slovy: dvacetčtyřimilionůčtyřistačtyřicettisídvěstědevadesátdvě koruny české, osmdesáttři 

haléřů bez DPH (dále jen „cena za dílo“).  

          Cena včetně DPH činí 29 572 754,32 Kč.     

 
 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1. Ostatní články Smlouvy o dílo, ze dne 05. 09. 2018 se nemění. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

po dvou obdrží Objednatel a po jednom Zhotovitel.  

3.3. Datum platnosti Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo bude stanoven ke dni podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 

oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti až dnem zveřejnění v Registru 

smluv. 

3.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, bude uveřejněn v Registru 

smluv s odkazem na profilu zadavatele (Objednatele) v elektronickém nástroji E-ZAK 



 

Stránka 3 z 3 

(https://ezak.cnpk.cz). Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zajistí uveřejnění Dodatku č. 1 

Smlouvy o dílo v Registru smluv do 15 dnů po uzavření. 

 

 

V Plzni dne 14. 6. 2018                                                                          V Rokycanech dne 14. 6. 2018 

 

 

 

 

 

  ………………………………........................………..                        ………........………....………………….. 

                    Ing. Jaroslav Černý                                                          Zdeněk Horejš 

                               ředitel                                                                          jednatel společnosti 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň,           S & H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 

            Vejprnická 56                           

                         

                          za Objednatele                                                                      za Zhotovitele  

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/

